

**KIZILIRMAK ANADOLU LİSESİ 2022-2023 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI OKULUN KALBI KÜTÜPHANELER  
PROJESİ YIL SONU RAPORUDUR**

**EYLÜL:** “Okulun Kalbi Kütüphaneler” Projesinin tanıtımı yapıldı ve okul koordinasyon kurulu oluşturuldu.

Her sınıf düzeyinden birer öğrencinin yer alacağı okul koordinasyon kurulu, yıllık faaliyet planı hazırlığı yapılmıştır.

**EKİM:** Yunus Emre, Mevlâna, Aşık Veysel gibi Edebiyat dünyasında tanınmış sanatçılarımızın hakkında öğrencilere bilgi verilmesi, eserlerinden örneklerle bu sanatçılarımızın dünya görüşlerinin öğretilmesi kararlaştırılmıştır.

Bu sanatçılarımızın eserlerin akıllı tahta yardımıyla öğrencilere dinletildi.

**KASIM:** Okunan kitaplardan etkilenilen, hoşlanılan bir bölümün canlandırıldı.

Atatürk' in okuduğu kitaplarının tanıtımını yapıldı. Öğretmenler Günü dolayısıyla Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmeni Solmaz ÖNDER' in okuduğu bir eser ile ilgili röportaj yapıldı.

**ARALIK:** Halk edebiyatı sanatçılardan Karacaoğlan, Köroğlu, Aşık Veysel, Neşat Ertaş vb. tanıtıldı.

Bu sanatçıların türkü olarak bestelenen eserlerinin dinletildi.

Eserlerinde en çok işledikleri konu ve temalarla ilgili tartışma yapıldı

Halk edebiyatı eserlerinde kullanılan deyiş, deyim ve atasözleriyle ilgili tartışma yapıldı

Bestelenen türkülerin hikayelerinin okunup radyo tiyatrosu olarak dinletildi.

Radyo tiyatrolarının hayal dünyamızı nasıl etkilediğinin tartışıldı.

**OCAK:** Akıl ve zeka oyunlarının öğrencilere katkısının anlatılarak Boş zamanlarımızın etkin ve faydalı bir şekilde geçirilmesinde bu oyunların öneminden bahsedildi

**ŞUBAT:** Sınıf ve duvar gazetelerinin, belirli gün ve haftalarının tanıtılmasındaki rolünün anlatıldı.

Yeni yayın ve kitapların tanıtılmasında duvar gazetelerinin önemine yer verildi.

**MART:** Bağımlılıkla mücadele kapsamında internet bağımlılığının kişisel gelişim üzerindeki etkileri ile ilgili konu uzmanları tarafından konferans verildi.

**NİSAN :** "Bir Bilenle Bilge Nesil " projesi kapsamında öğrencilerin okudukları kitapları yorumlayıp fikir teafisinde bulunmaları ve kompozisyon yazmaları sağlanarak Okulda yazılan ve değerlendirilen eserler arasından 1. Seçilen eserin ilçe milli eğitime gönderilerek yarışmaya katılım sağlandı..

**MAYIS:** Milli takım Ragbi antrenörü Tamer Turan, Zeynep Karagöl ve Yasin Çakır'ın Ragbi sporunu tanıtması. Bu spora öğrencilerin ilgi ve isteklerinin artırılmasına yönelik konferans verildi.

**HAZİRAN:** Müzik öğretmenleri eşliğinde müzikli okuma çalışmalarının yapıldı. Kitap okurken müzik dinlemenin zihne ve ruha sağladığı faydaların üzerine söyleşi yapıldı.

Yapılan çalışmalarla ilgili yıl sonu raporu hazırlandı.